｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

大葉大學 函

受文者：德明財經科技大學

發文字號：大葉學字第1140000379號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動海報(1140000379_1.jpg)

本校謹訂於114年5月7日(星期三)辦理2025大葉大學「就葉
起飛，蛇我其誰」校園徵才就業博覽會活動，敬請貴校協

助宣傳並鼓勵所屬師生踴躍參加，請查照。

本校為增加學生就業媒合機會，提供企業延攬人才與多元

求職管道，特邀請公部門及產業界績優企業，共同參與校

園徵才就業博覽會，歡迎各校校友及同學參與。

活動時間：114年5月7日(星期三)上午10時至下午3時。
活動地點：本校外語大樓前太陽廣場(彰化縣大村鄉學府路
168號)。
檢附活動宣傳海報1份。

正本：公私立大專校院

副本：

地址：51591彰化縣大村鄉學府路168號
承辦人：柯惠娟
電話：(04)8511888#1247
傳真：(04)8511666
電子信箱：hueyian@mail.dyu.edu.tw

發文日期： 中華民國114年04月16日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

電  子  公  文
交  換  章
2025/04/16
12:37:01

第1頁，共1頁

職涯發展中心 114/04/16

1140003919